Заведующему МБДОУ – детский сад № 88

Тупицыной Л.Н.

от
(ф. и. о. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка
(фамилия имя ребенка)

на платные(ую) услуги: (выбрать в таблице и отметить необходимые услуги)

№

п/п

Наименование дополнительной

образовательной услуги

отметка о выборе услуги

1 Дополнительная общеразвивающая программа

«Гимнастика для малышей»

2 Дополнительная общеразвивающая программа

«Весёлые краски»

3 Дополнительная общеразвивающая программа

«Логоритмика»

4 Дополнительная общеразвивающая программа

«Будем говорить правильно»

5
Дополнительная общеразвивающая программа

«Букварик»

6 Дополнительная общеразвивающая программа

«Логика для дошколят»

7 Дополнительная общеразвивающая программа

«Хореография»

8
Присмотр и уход сверх времени работы

дошкольного образовательного учреждения

вечерняя группа «Игралочка»

9
Присмотр и уход сверх времени работы

дошкольного образовательного учреждения

утренняя игровая группа «Солнышко»

С Уставом МБДОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

Положением об оказании платных образовательных услуг; Положением об оказании платных

услуг по присмотру и уходу за детьми сверх времени работы дошкольного образовательного

учреждения, календарным учебным графиком, учебным планом, рабочими программами,

расписанием образовательной деятельности по платным образовательным услугам; расчѐтом

стоимости платной образовательной услуги в месяц ознакомлен.

дата:  / /
подпись родителя (законного представителя) (расшифровка подписи)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-14T14:06:19+0500